МИНИСТЕРСТВО
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от № so

г. Краснодар

О награждении Почетной грамотой министерства топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства

Краснодарского края

За значительный вклад в развитие и совершенствование жилищно -
коммунального комплекса Краснодарского края, многолетний добросовестный
труд и в связи с профессиональным праздником -  Днем работников торговли,
бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить Почетной грамотой министерства топливно—
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодар
ского края:

Шпитюка
Владимира Владимировича

Шабанову
Ольгу Валентиновну

главного инженера муниципального унитар
ного предприятия «Городской водоканал»,
город Белореченск;

диспетчера аварийно-диспетчерской службы
общества с ограниченной ответственностью
«Трансвод», город Белореченск;

Пархоменко
Игоря Васильевича

механика общества с ограниченной ответ
ственностью «Водопровод», город Белоре
ченск;

Пахомова
Александра Александровича

Юрьеву
Нину Николаевну

начальника участка по ремонту оборудования
общества с ограниченной ответственностью
«Управдом», город Белореченск;

инженера -  химика общества с ограниченной
ответственностью «Водоотведение», город
Белореченск.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.М. Волошин